                                   Приложение № 1
к постановлению администрации 

МО «Исменецкое сельское поселение»
от 29 ноября 2017 г. № 106
Наименование, характеристика,

Начальный размер годовой арендной платы, величина повышения (шага аукциона), а также размер задатка для участия в аукционах.

	№

лота
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м.
	Разрешенное использование
	Рыночная стоимость годового размера арендной платы, руб.
	Начальная цена, руб.
	Шаг аукциона, руб.
	Размер задатка, 

руб.
	Срок аренды

	1
	РМЭ, Звениговский район, территория совхоза                        им. Ленина, кадастровый квартал 12:14:1502002
	12:14:1502002:32
	36600
	для выращивания сельскохозяйственной продукции
	14640
	14640
	439,20
	2928
	5 лет


